南政地〔2026〕6号

南安市人民政府关于

收储省新镇茂繁路南侧地块的批复
市资源局：
《南安市自然资源局关于收储省新镇茂繁路南侧地块的请示》（南资源〔2026〕40号）收悉。经研究，现批复如下：

为加快推进省新镇有关项目建设，根据《土地储备管理办法》和《南安市2026年第一次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2026〕1号）精神，同意收储省新镇茂繁路南侧地块。该宗地块位于省新镇省东村，土地面积为2121平方米（折3.1815亩），具体宗地位置详见地块勘测定界图（见附件）。土地收储补偿费用按地块的土地取得成本进行核算。该宗土地收储后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由省新镇人民政府负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：省新镇茂繁路南侧地块勘测定界图
南安市人民政府

2026年1月20日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]Ui UEH N WAy 2102

AR U 008:T PR ] 79861
Ao BiRE I E ¥ MY 20002
04 B 1155202
09¥] "6£96¢ 567| '6596¢
LAY EH BBE XUT
95 '69L HGIRT "8 WL AT212=S mwwwmﬂ £28 "1886696¢| LVEL 'ST969L2| 011 621001 SELHMY SK5T I 9S '69.
168 8668966 19C€ 0S960LC| I [———OTL 688669696619 ‘5196922 6T @ W & ‘WHEZR®
vare ‘8T : :
128 "V9E6E96€] LOST "EV969LT| 02L 0L€ "G886966{ 9011 "L296922| 8[ i i
112221 £0P1 2 W@ 77 EQ A\QE Ll =i
£65 ‘8566696 L9L6 '26969.2 | 611 187 *18€6€96¢| LF6L '92969L8| LI v <
<8816 6L1°¢ ¥ %
$9G "€G86696¢| LLVE 5296912 | 81[ 105 '88€6296€] £808 '62969L2| 9 ¢ ~
68201 6151 %
861 "LPE6EI6E LVGL 9196922 | LI 566 63666966 970L '££969L8| SF
66LL76 1668°L .
010 ZPE6E96¢ L6V8 809692 | 911 1152 "L666296¢] 899 9896922 | ¥l
sre1 '8 98796
150 "LEE6£968 996€ 2096922 | ST 9.0 '96E6£96¢ LVFE 9796922 €F
6129 1822 ¥
/96 Z£86£96¢| 2998 'L6369.2 | 11T 1810 6£6596¢| €167 "2796922| 2
1862 28 0068 01
611 "LGE68968 L1GY "LL569.2 | €1l 168 "1866896€ 92€ 0596922 | 1
£209 02
e [0 086696 6520 eseasz | it 3w A X
¥S1 "GLE6£968 82TY 2096922 | 1L .
L T T
B A X & &
ik -_
YT Y T (127 ] b T [ 2
vose
£ <
| 91-8-G102 WL T
n
& 1L2[2102] X
ey
19 692 19691
09¥| "6£96¢ 567| "6696€

(X146 224 (i (o T ) el 0 52 2 i Ak B

I EH =R

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，省新镇人民
政府。

市政府王连赞市长，市委周全常委，市政府侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                   2026年1月21日印发

— 3 —
3
— 2 —